PROFIL SEKOLAH - SD NEGERI 004 SUKAN TENGAH

NPSN

Jenjang Pendidikan

Status Sekolah

Akreditasi

Total Guru

30405568

SD
Negeri
B

9

Total Tenaga Kependidikan 4

Kecamatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Sambaliung

Sukan Tengah

Jalan UPT IV Sukan Tengah

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

10

11

12

13

14

Agus Salim

Becky Savitri

Candra

Dede Suhendar

Dian Rizqi Eryanto

EKA DIANTI

Fathul Mubarak

Intan Nita Putri Wardani

Masni

Saesilia Moti

Susi Susanti

Wahidi

WIJI HIDAYATI

Yusak

Halaman 1 dari 1 (Total: 14 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Kepala Sekolah

S1

S1

SMA / sederajat

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

SD / sederajat

S1

SMA / sederajat

S1

S1

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

PPPK

PNS

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

PNS

PNS

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PNS

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PNS

PNS



LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

2025

2025

2025

2025

2024

10

28

27

24

25

26

25

53

53

49

Islam: 35; Katholik: 17

Islam: 36; Katholik: 17

Islam: 36; Katholik: 17

Islam: 36; Katholik: 17

Islam: 25; Katholik: 24

U6: 2; U7:11; U8: 6

U6: 5; U7: 9; U8: 6

U6: 4; U7: 10; U8: 5

U6: 8; U7: 6; U8: 6

U6: 5; U7: 9; U8: 9
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